Ректору Университета Вернадского
Певцовой Е.А.

	Фамилия
(именительный падеж)
	Имя
(именительный падеж)
	Отчество
(именительный падеж)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в ФГБОУ ВО Министерства сельского хозяйства
 Российской Федерации «Российский государственный университет народного хозяйства
имени В.И. Вернадского» для обучения по программе профессиональной переподготовки:
	[bookmark: _GoBack]«Государственное и муниципальное управление»

	(наименование программы)

О себе сообщаю следующее:
	Субъект РФ
	Наименование организации
	Должность

	Дата рождения
	Пол
	СНИЛС
	Гражданство
	Уровень образования

	Наименование документа о профессиональном образовании
	Серия
	Номер
	Регистрационный N
	Дата выдачи

	Фамилия указанная в документе  об образовании
(именительный падеж)
	Документ подтверждающий изменение фамилии

	Номер телефона
	Адрес электронной почты

	Почтовый адрес:
	(указать адрес с индексом для направления документа об обучении)

	С «Положением об обработке и защите персональных данных» ознакомлен(а)
	Да

	С учебным планом и условиями реализации данной программы ознакомлен(а)
	Да

Я, в соответствии требованиями ст. 9 Федерального закона РФ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ
" О персональных данных", подтверждаю свое согласие на обработку ФГБОУ ВО Министерства сельского хозяйства Российской Федерации «Российский государственный университет народного хозяйства имени В.И. Вернадского» моих персональных данных с целью организации обучения, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение.
К заявлению прилагаю копии документов: паспорта (страницы 2-3); документа об образовании (при изменении фамилии приложить  подтверждающий документ), СНИЛС.
	[bookmark: _gjdgxs]
«___» ________ 2025 г.

	(Подпись)
	(Расшифровка подписи)